
miejsce Nr zawodnNazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas Kategoria
1 59 Wójcik Rafał 1972 KKL Kielce 0:30'58 m30
2 14 Murawski Zbigniew 1966 Maratończyk Szczecin 0:30'59 m40
3 43 Janicki Jarosław 1966 Hermes Gryfino 0:31'21 m40
4 32 Dorszyński Grzegorz 1983 Borzytuchol 0:32'40 m20
5 34 Łucyk Maciej 1983 Stołężyn 0:32'40 m20
6 28 Zabielski Józef 1973 St.M-ska Szczecin 0:32'46 m30
7 17 Krajczyński Przemysław 1983 Gorzów Wlkp. 0:32'49 m20
8 41 Hryciuk Łukasz 1986 Grupa Biegowa Dębno 0:33'10 m20
9 6 Chawawko Tomasz 1974 Dębno 0:34'14 m30

10 23 Sobczyński Piotr 1979 Międzychód 0:34'19 m20
11 40 Podbereski Józef 1963 Pomorzanin Cychry 0:34'26 m40
12 52 Nowak Andrzej 1966 Sporting Międzyzdroje 0:34'44 m40
13 31 Kochan Krzysztof 1969 MOSIW Międzyrzecz 0:34'49 m30
14 27 Pokrzywiński Krzysztof 1962 ZCH Police 0:34'53 m40
15 10 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:35'13 m40
16 36 Konieczny Jacek 1959 Euro-Power-Poznań 0:35'48 m40
17 39 Podbereski Kamil 1986 Pomorzanin Cychry 0:35'54 m20
18 42 Perka Grzegorz 1988 Grupa Biegowa Dębno 0:36'08 m20
19 12 Fabiński Bogdan 1984 Owińska 0:36'24 m20
20 22 Balcerzak Andrzej 1959 Zakł. Chem. Police 0:37'01 m40
21 51 Kwiatkowski Krzysztof 1990 Grupa Biegowa Dębno 0:37'05 m16
22 16 Gruszecki Witold 1968 AZS AWF Gorzów 0:37'10 m40
23 24 Pluta Grzegorz 1963 Elektr. Dolna Odra 0:37'44 m40
24 38 Żurawicz Andrzej 1989 Pomorzanin Cychry 0:37'49 m16
25 37 Kalenko Grzegorz 1968 Załom-Szczecin 0:38'02 m40
26 7 Marynowski Marcin 1973 Szczecin 0:38'15 m30
27 13 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Szczecin 0:38'33 m50
28 29 Wawruszczak Zdzisław 1956 Bokosport Mieszkowice 0:38'48 m50
29 54 Wójcik Wiesław 1959 SZWLA Stargard 0:39'06 m40
30 58 Jażdzikowski Robert 1974 Grupa Biegowa Dębno 0:39'13 m30
31 25 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 0:39'19 m40
32 57 Adamczak Krzysztof 1958 SZWLA Stargard 0:39'24 m50
33 35 Murawski Łukasz 1984 Brodnica 0:39'37 m20
34 9 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 0:39'58 m50
35 5 Lemczak Paweł 1982 Grupa Biegowa Dębno 0:39'59 m20
36 44 Szymański Wojciech 1980 Gorzów Wlkp. 0:40'16 m20
37 33 Bukiel Krzysztof 1961 MOSIR Kostrzyn n/O 0:40'46 m40
38 18 Pigłowski Dawid 1982 Santocko/Kłodawa 0:41'22 m20
39 19 Dobak Stefan 1946 Szamotuły 0:41'37 m60
40 47 Dziedziczak Wiktor 1960 MZK Szczecin 0:41'51 m40
41 4 Młodzieniak Antonii 1946 Kostrzyn n/O 0:42'46 m60
42 8 Wydra Ryszard 1955 Pomorzanin Cychry 0:43'27 m50
43 46 Wydra Stanisław 1950 Pomorzanin Cychry 0:44'16 m50
44 85 Kosmala Damian 1989 ZSP3 Myślibórz 0:44'40 m16
45 11 Piduch Jan 1949 Malta-Poznań 0:45'14 m50
46 15 Skiba Eugeniusz 1946 AZS AWF Gorzów 0:45'33 m60
47 20 Sztop Bolesław 1938 Gorzów Wlkp. 0:45'42 m70
48 50 Zięba Stanisław 1944 Szczecin 0:45'44 m60
49 56 Burdzy Mieczysław 1946 SZWLA Stargard 0:45'54 m60
50 55 Kulak Jarosław 1987 SZWLA Stargard 0:45'56 m20
51 53 Poliszuk Zdzisław 1951 START Szczecin 0:46'12 m50
52 2 Filipczak Jarosław 1987 Inowrocław 0:46'34 m20
53 45 Szymański Rafał 1977 Gorzów Wlkp. 0:47'22 m30
54 49 Światecki Jerzy 1944 Szczecin 0:48'58 m60
55 86 Rostkowski Paweł 1989 ZSP3 Myślibórz 0:50'21 m16
56 62 Sobolewski Sebastian 1971 Gorzów Wlkp. 0:56'43 m30
57 21 Markowiak Wiesław 1935 AWF Gorzów 0:57'06 m70
58 48 Kołaczyk Jerzy 1954 Moryń 0:57'16 m50

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "OPEN-M"



59 1 Bazan Marcin 1980 Myślibórz 1:01'02 m20
60 3 Kozioł Bogusław 1970 Bokosport Mieszkowice 1:01'14 m30
61 30 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 1:03'24 m70
62 77 Petri Zbigniew 1931 Gorzów Wlkp. 1:09'09 m70

miejsce Nr zawodnNazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas Kategoria
1 94 Pietruszyńska Danuta 1964 Międzychód /Bielsko 0:37'53 k40
2 92 Talar Patrycja 1986 TKKF Płomień Pobiedziska 0:41'55 k20
3 93 Talar Beata 1964 TKKF Płomień Pobiedziska 0:42'40 k40
4 95 Wziętek Elżbieta 1990 Międzychód 0:43'42 k16
5 91 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 0:44'43 k40
6 96 Kawiorska Maria 1956 Maratony PL Borowy Młyn 0:45'41 k40
7 82 Tłoczek Jolanta 1962 Goleniów 0:50'29 k40
8 97 Majdan Helena 1952 Szczecin 0:53'40 k40
9 90 Chodorowska-Kozioł Agnieszka 1972 Bokosport Mieszkowice 1:01'12 k30

Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "OPEN-K"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji



miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 51 Kwiatkowski Krzysztof 1990 Grupa Biegowa Dębno 0:37'05
2 38 Żurawicz Andrzej 1989 Pomorzanin Cychry 0:37'49
3 85 Kosmala Damian 1989 ZSP3 Myślibórz 0:44'40
4 86 Rostkowski Paweł 1989 ZSP3 Myślibórz 0:50'21

miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 95 Wziętek Elżbieta 1990 Międzychód 0:43'42

Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "K-16"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "M-16"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji



miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 32 Dorszyński Grzegorz 1983 Borzytuchol 0:32'40
2 34 Łucyk Maciej 1983 Stołężyn 0:32'40
3 17 Krajczyński Przemysław 1983 Gorzów Wlkp. 0:32'49
4 41 Hryciuk Łukasz 1986 Grupa Biegowa Dębno 0:33'10
5 23 Sobczyński Piotr 1979 Międzychód 0:34'19
6 39 Podbereski Kamil 1986 Pomorzanin Cychry 0:35'54
7 42 Perka Grzegorz 1988 Grupa Biegowa Dębno 0:36'08
8 12 Fabiński Bogdan 1984 Owińska 0:36'24
9 35 Murawski Łukasz 1984 Brodnica 0:39'37
10 5 Lemczak Paweł 1982 Grupa Biegowa Dębno 0:39'59
11 44 Szymański Wojciech 1980 Gorzów Wlkp. 0:40'16
12 18 Pigłowski Dawid 1982 Santocko/Kłodawa 0:41'22
13 55 Kulak Jarosław 1987 SZWLA Stargard 0:45'56
14 2 Filipczak Jarosław 1987 Inowrocław 0:46'34
15 1 Bazan Marcin 1980 Myślibórz 1:01'02

miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 92 Talar Patrycja 1986 TKKF Płomień Pobiedziska 0:41'55

Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "K-20"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "M-20"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji



miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 59 Wójcik Rafał 1972 KKL Kielce 0:30'58
2 28 Zabielski Józef 1973 St.M-ska Szczecin 0:32'46
3 6 Chawawko Tomasz 1974 Dębno 0:34'14
4 31 Kochan Krzysztof 1969 MOSIW Międzyrzecz 0:34'49
5 7 Marynowski Marcin 1973 Szczecin 0:38'15
6 58 Jażdzikowski Robert 1974 Grupa Biegowa Dębno 0:39'13
7 45 Szymański Rafał 1977 Gorzów Wlkp. 0:47'22
8 62 Sobolewski Sebastian 1971 Gorzów Wlkp. 0:56'43
9 3 Kozioł Bogusław 1970 Bokosport Mieszkowice 1:01'14

miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 90 Chodorowska-Kozioł Agnieszka 1972 Bokosport Mieszkowice 1:01'12

Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "K-30"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "M-30"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji



miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 14 Murawski Zbigniew 1966 Maratończyk Szczecin 0:30'59
2 43 Janicki Jarosław 1966 Hermes Gryfino 0:31'21
3 40 Podbereski Józef 1963 Pomorzanin Cychry 0:34'26
4 52 Nowak Andrzej 1966 Sporting Międzyzdroje 0:34'44
5 27 Pokrzywiński Krzysztof 1962 ZCH Police 0:34'53
6 10 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:35'13
7 36 Konieczny Jacek 1959 Euro-Power-Poznań 0:35'48
8 22 Balcerzak Andrzej 1959 Zakł. Chem. Police 0:37'01
9 16 Gruszecki Witold 1968 AZS AWF Gorzów 0:37'10
10 24 Pluta Grzegorz 1963 Elektr. Dolna Odra 0:37'44
11 37 Kalenko Grzegorz 1968 Załom-Szczecin 0:38'02
12 54 Wójcik Wiesław 1959 SZWLA Stargard 0:39'06
13 25 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 0:39'19
14 33 Bukiel Krzysztof 1961 MOSIR Kostrzyn n/O 0:40'46
15 47 Dziedziczak Wiktor 1960 MZK Szczecin 0:41'51

miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 94 Pietruszyńska Danuta 1964 Międzychód /Bielsko 0:37'53
2 93 Talar Beata 1964 TKKF Płomień Pobiedziska 0:42'40
3 91 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 0:44'43
4 96 Kawiorska Maria 1956 Maratony PL Borowy Młyn 0:45'41
5 82 Tłoczek Jolanta 1962 Goleniów 0:50'29
6 97 Majdan Helena 1952 Szczecin 0:53'40

Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "K-40"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "M-40"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji



miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 13 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Szczecin 0:38'33
2 29 Wawruszczak Zdzisław 1956 Bokosport Mieszkowice 0:38'48
3 57 Adamczak Krzysztof 1958 SZWLA Stargard 0:39'24
4 9 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 0:39'58
5 8 Wydra Ryszard 1955 Pomorzanin Cychry 0:43'27
6 46 Wydra Stanisław 1950 Pomorzanin Cychry 0:44'16
7 11 Piduch Jan 1949 Malta-Poznań 0:45'14
8 53 Poliszuk Zdzisław 1951 START Szczecin 0:46'12
9 48 Kołaczyk Jerzy 1954 Moryń 0:57'16

miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 19 Dobak Stefan 1946 Szamotuły 0:41'37
2 4 Młodzieniak Antonii 1946 Kostrzyn n/O 0:42'46
3 15 Skiba Eugeniusz 1946 AZS AWF Gorzów 0:45'33
4 50 Zięba Stanisław 1944 Szczecin 0:45'44
5 56 Burdzy Mieczysław 1946 SZWLA Stargard 0:45'54
6 49 Światecki Jerzy 1944 Szczecin 0:48'58

Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "M-60"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "M-50"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji



miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 20 Sztop Bolesław 1938 Gorzów Wlkp. 0:45'42
2 21 Markowiak Wiesław 1935 AWF Gorzów 0:57'06
3 30 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 1:03'24
4 77 Petri Zbigniew 1931 Gorzów Wlkp. 1:09'09

miejsce Nr zawodnika Nazwisko Imię Rok ur. Reprezentuje Czas
1 98 Skrzypiński Arkadiusz 1975 START Szczecin 20'40”10
2 99 Wandachowicz Zbigniew 1957 START Szczecin 20'40”60
3 100 Gryglas Mariusz 1969 START Szczecin 23'41”43
4 88 Pienio Jan 1958 START Szczecin 25'32”40

- 87 Pienio Irena 1963 START Szczecin brak czasu

Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
NIEPEŁNOSPRAWNI

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
Bieg na 10 km - Myślibórz 17 maja 2008 r.
KATEGORIA "M-50"

KOMUNIKAT KOŃCOWY - XIX-tej edycji
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